
„Кога некој од вас ќе влезе во џамија, нека клања
два реката пред да седне.“

Од Ебу Катаде Ес-Селемиј, радијаллаху анху, се пренесува дека Аллаховиот
Пратеник,салаллаху алејхи ве селем, рекол: „Кога некој од вас ќе влезе во џамија,

нека клања два реката пред да седне.“
[صحيح] [متفق عليه]

Пратеникот, салаллаху алејхи ве селем, го поттикнал секој што ќе влезе во џамија —
во кое било време и со каква било намера — да клања два реката пред да седне. Овие
два реката се нарекуваат „Техијјат ал-месџид“ (поздрав на џамијата)

https://sunnah.global/hadeeth/mk/show/65091

 

https://sunnah.global/hadeeth/
https://sunnah.global/hadeeth/mk/show/65091
https://alnajat.org.kw
https://edc.org.kw

